Processo Administrativo nº 00071/2025, para a contratação de DANILO EMERICK, inscrito no 

CPF sob nº ***.991.026-** contratação de pessoa física que se responsabilizará pela Locação 

de imóvel destinado ao funcionamento da administração da Base Central do SAMU 192, o 

valor global da contratação em R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Acolho o Parecer da 

Assessoria Jurídica considerando o processo regularmente instruído na forma da Lei 

14.133/2021 e em suas alterações posteriores, RATIFICO o ato da INEXIGIBILIDADE N° 

0026/2025, ficando, pois, autorizado a contratação – Renato Cardoso de Laia – Prefeito de